
EVRO PSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - dl prosperita
N ROP

J IHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/133/15

Číslo smlouvy zhotovitele: 033/2015 KU JC P018G50A

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Modernizace komunikací li. a III. třídy (P9 A) 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojen

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650_„Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JČK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(bude doplněno před podpisem  
smlouvy)

tel. č.
(bude doplněno před 
podpisem smlouvy)

5
Okres Prachatice -  
Modernizace silnice 111/14517 
Zdíkov -Račov

Flachs Jaroslav 607244625

5
Okres Prachatice -  
Modernizace silnice 111/14418 
Budkov - Chlumany

Ing. Růžička Jiří 602116062

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
se sídlem: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 1063004492/5500

Česká spořitelna, a.s., 3738692/0800
zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s. 
tel. č. 376311209

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Brůha tel. č. 376315975

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ladislav Junek

tel. č. 777705410
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Jiří Brejcha

tel. Č. 777700720

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Josef Hosnedl
tel. Č. 777700714

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

2



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
N ROP

J IHOZÁPAD

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD: okres Prachatice

celkem bez DPH 14 496 452,70 Kč

DPH 21% 3 044 255,07 Kč

Celkem včetně DPH 17 540 707,77 Kč

Změnový list č. 1: sil. 111/14418 Budkov - Chlumany

Méněpráce

VíceDráce

-27 290,00 Kč 

10 000.00 Kč

Celkem /úspora/ -17 290,00 Kč

Změnový list č. 1: sil. 111/14517 Zdíkov - Račov

Méněpráce -15 600,00 Kč

Víceoráce 3 150.00 Kč

Celkem /úspora/ -12 450,00 Kč

Nová cena: 

celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

okres Prachatice
14 466 712,70 Kč 

3 038 009,67 Kč 

17 504 722,37 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází z 2 změnových listů č. 1 vzájemně odsouhlasených objednatelem 
a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

3



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita

< £ A> RDROP
J IHOZÁPAD

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
824/2015/RK-68 ze dne 6. 8. 2015.

Příloha -  změnový list č. 1 sil. 111/14418 
změnový list č. 1 sil. 111/14517

V Českých Budějovicích dne ^  0̂15

z a  o b j e d n a t e l e :

Radou Jihočeského kraje usnesením č.

V Klatovech dne ^  '08*2015

za z h o t o v i t e l e :

Silnice Klatovy a.s.
Vídenská 190, 339 01 Klatovy 

/  zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň 
oddíl B, vložka 221 

1Č: 45357307 DIČ; CZ43337307

Ing. Ladislav Koláčný, 
předseda představenstva 
Silnice Klatovy a.s.

4



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita ‘ j i h o z á p a d
E V R O P S K Á  U N IE

I Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: 5 Okres Prachatice - Modernizace silnice 111/14418 Budkov - Chlumanv
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny vyjádření OKP/OKČ

1 18.7.2015 2710 Pomocné práce viz příloha zadání
Konkrétní dopravní opatřeni v daném 

termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 
MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 

situační příloha

2 18.7.2015 914000 Přelepenl DZ vč. 
odlepení viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 
situační příloha

3 18.7.2015 914122 DZ základní velikosti 
montáž a demonáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 
situační příloha

4 18.7.2015 914122R DZ základní velikosti - 
nájem viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
terminu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 
situační příloha

5 18.7.2015 914422 DZ 100x150 cm - 
montáž a demontáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 
situační příloha

6 18.7.2015 916352 směrovací deska Z4 - 
montáž a demontáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnuti odboru dopravy č.: 

MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 
situační příloha

7 18.7.2015 916352R směrovací deska Z4 - 
nájem viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

M U Pt/17898/2015/03/KS D/Kom viz 
situační příloha

8 18.7.2015 916312 Dopravní zábrana Z2 
montáž a demontáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 
situační příloha

9 18.7.2015 916312R Dopravní zábrana Z2 
nájem viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

MUPt/17898/2015/03/KSD/Kom viz 
situační příloha

může být doloženo na samostatném listu



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU  
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - dl prosperita ' j ih o z á p a d
E V R O P S K Á  U N I E

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: 5 Okres Prachatice - Modernizace silnice 111/14418 Budkov - Chlumany

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena1 měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1 18.7.2015 pomocné práce 2710 ks 1 1 0 1 000 1 000 1 000 0

2 18.7.2015
přelepení DZ vč. odlepení 
914000 ks 4 0 -4 500 2 000 0 -2 000

3 18.7.2015
DZ zákl. velikosti - montáž a 
demontáž 914122 ks 28 66 38 250 7 000 16 500 9 500

4 18.7.2015
DZ základní velikosti - nájem 
914122R ks 504 271 -233 10 5 040 2 710 -2 330

5 18.7.2015
DZ 100x150 cm - montáž a 
demontáž 914422 ks 4 0 -4 250 1 000 0 -1 000

6 18.7.2015
směrovací deska Z4 - montáž a 
demontáž 916352 ks 50 0 -50 250 12 500 0 -12 500

7 18.7.2015
směrovací deska Z4 - nájem 
916352R ks 900 0 -900 10 9 000 0 -9 000

8 18.7.2015
dopravní zábrana Z2 - montáž a 
demontáž 916312 ks 4 6 2 250 1 000 1 500 500

9 18.7.2015
dopravní zábrana Z2 - nájem 
916312R ks 72 26 -46 10 720 260 -460

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -17 290

Zhotovíte l/dodavatel:
jméno pod p isv  *  4 7fl1R______

Silnice Klatovy a.s. '  ' X Á t w  Č-4___
1 /  U / l U IJ

Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190, 339 01 Klatovy

Schválil:
Inženýr stavby/TDI -lng-.Růžička Jiň

projektant/AD

zadavatel/objednatel

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ:
Schválil:

T
1 7 07-  2015

podpis:
podpis:

oddíl B, vložka 221 
Tf: 45357307 DIČ: CZ45357307

O r ih c

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ KRAJ
2- regionálního rozvoje, územního 2Q|Spiánx vání, stavebního řádu a investic 
l  Zimního stadionu 1952/2 

- ,7D 70 gydijQviee p;



E V R O P S K Á  U N IE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - dl prosperita
f l Q l j p

J I H O Z Á P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cfl prosperita Reqistračnf číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
číslo a název objektu: 5 Okres Prachatice - Modernizace silnice 111/14517 Zdíkov - Račov
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny vyjádřeni OKP/OKČ

1 18.7.2015 2710 Pomocné práce viz příloha zadání
Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

2 18.7.2015 914000 Přelepenl DZ vč. 
odlepení viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

3 18.7.2015 914122 DZ základní velikosti - 
montáž a demonáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015viz 
situační příloha

4 18.7.2015 914122R DZ základní velikosti - 
nájem viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

5 18.7.2015 914422 DZ 100x150 cm- 
montáž a demontáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

6 18.7.2015 916352 směrovací deska Z4 - 
montáž a demontáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatřeni v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

7 18.7.2015 916352R směrovací deska Z4 - 
nájem viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

8 18.7.2015 916312 Dopravní zábrana Z2 
montáž a demontáž viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

g 18.7.2015 916312R Dopravní zábrana Z2 
nájem viz příloha zadání

Konkrétní dopravní opatření v daném 
termínu rozhodnutí odboru dopravy č.: 

OD 13359/15-NOV 2810/2015 viz 
situační příloha

může být doloženo na samostatném listu



E V R O P S K Á  U N I E

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU  
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: ROP JIHOZÁPAD Směr budoucnost-cíl prosperita Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: 5 Okres Prachatice - Modernizace silnice 111/14517 Zdíkov - Račov

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
sněné

rozdíl
množství

cena1 měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

1 18.7.2015 pomocné práce 2710 ks 1 1 0 1 000 1 000 1 000 0

2 18.7.2015
přelepení DZ vč. odlepení 
914000 ks 2 1 -1 500 1 000 500 -500

3 18.7.2015
DZ zákl. velikosti - montáž a 
demontáž 914122 ks 18 27 9 250 4 500 6 750 2 250

4 18.7.2015
DZ základní velikosti - nájem 
914122R ks 450 540 90 10 4 500 5 400 900

5 18.7.2015
DZ 100x150 cm - montáž a 
demontáž 914422 ks 4 0 -4 250 1 000 0 -1 000

6 18.7.2015
směrovací deska Z4 - montáž a 
demontáž 916352 ks 30 0 -30 250 7 500 0 -7 500

7 18.7.2015
směrovací deska Z4 - nájem 
916352R ks 650 0 -650 10 6 500 0 -6 500

8 18.7.2015
dopravní zábrana Z2 - montáž a 
demontáž 916312 ks 2 2 0 250 500 500 0

g 18.7.2015
dopravní zábrana Z2 - nájem 
916312R ks 50 40 -10 10 500 400 -100

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -12 450

jméno podpis. datum •» n n  o / w -

Silnice Klatovy a.s. A cC X C & Q ' <5SÍ5-t
T /  U/ -  ZOlía

Inženýr stavby/TDI

orojektant/AD

ladavatel/objednatel

jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
ilavní finanční manažer OKP/OKČ:___________________________
Schválil:

podpis:
podpis:

Silnice Klatovy a.s,

oddíl B. vložka 221 
4C: 45357307 DIČ: CZ45357307

1 7 - 07-

a \ n v e s ' 'c-------^  ,éln\W> ]»avoi j  a . nve,

°J?rnOVěQ>'
1 7

datum:

3(3 Unl i « veD 1 9 ° * ' *

sl\c

datum:


